първо АПК, Върховният административен съд, шесто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1556 / 09.03.2023 г. по адм. дело № 3806 / 2022 г. на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА Министерството на туризма да заплати на „Улпия турс“ ООД, гр. София сумата от 1200,00 (хиляда и двеста) лева, разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ТОДОРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА/п/ НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ